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Protokoll nr 4 2023 

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 230512 johan.lindberg@familjenhelsingborg.se 
 

 

Plats och tid:  Mötet genomfördes den 12 maj kl 08.30-12.00 på Marina Plaza i Helsingborg med 

gemensam lunch efteråt. 

 
Närvarande tjänstemän:    

 

Christian Alexandersson, Bjuv Elin Ask, Perstorp 

Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad Stefan Larsson, Svalöv 

Jonna Myrebris, Helsingborg Jonas Jönsson, Åstorp 

Herman Crespin, Höganäs  Kristina Magnusson, Ängelholm 

Tomas Rikse, Klippan Ardiana Demjaha, Örkelljunga 

Pernilla Anderberg, Landskrona Johan Lindberg, sekretariatet 

 

 

 

08.30  Välkommen och Incheckning 

 Ledning av kommundirektörsgruppens möten 

Johan Lindberg hälsade välkommen och inledde mötet med ett förslag från Johan och 

Carina Leffler angående förberedelse och ledning av kommundirektörsmötena. Carina 

reflekterade kring upplägget inför gruppen. 

 Beslut 

att mötena även fortsatt leds av Johan Lindberg, att Carina Leffler alltid deltar i 

förberedelser kring agendan tillsammans med ytterligare en medlem i gruppen enligt ett 

roterande schema samt att Carina alltid deltar på presidiemöten tillsammans med Johan. 

   

09.10 Inför styrelsemötet 2 juni 

 Projektet Tillgänglighetsguide 

Anna Pihlqvist återkopplade på kommundirektörernas frågor från redovisningen 230324.  

 Beslut 

att tacka för återkopplingen och den nya informationen. Projektet ombeds återkomma till 

kommundirektörerna med uppskattning om vad endast en inventering av nämnda platser 

skulle kosta att få genomförd av extern leverantör. Om möjligt skulle det också vara bra med 

ytterligare information om framtidsplaner för Västra Götalands ”Tillgänglighetsdatabasen”.  

 att projektet tas upp i styrelsen först efter sommaren. 

 

  

 



 

Sidan 2 av 2 
 
 

Protokoll nr 4 2023 

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg 

  

 Näringsliv och Destination 

Johan Lindberg berättade kort om nätverkets ambitioner, och påminde om de förväntningar 

styrelsen har uttryckt angående deras arbete samt att nätverket vill diskutera organisation och 

finansiering framöver med kommundirektörsgruppen. 

 Beslut 

att Johan Lindberg ska sammanfatta organisation och finansiering i nätverket de senaste 

åren, för att alla kommunchefer ska ha samma grund. Fortsatt dialog i 

kommundirektörsgruppen på mötet den 16 juni. 

   

  Dialog om löneavdrag 

Punkten genomfördes under lunchen. 

 

10.10 Inför ny Utvecklingsplan 2024-2027 

Ola Odebäck från Startpoint Advisory genomförde en workshop med gruppen som 

fördjupade gruppens inspel till styrelsen gällande våra utvecklingsområden, om vår 

arbetsmodell och finansieringsform. 

 

Beslut 

att en inledande inramning av syftet, arbetsformer och upplevda nyttor med Familjen 

Helsingborg ska inleda workshopen på styrelsemötet 2 juni, för att alla ska ha en gemensam 

plattform att utgå från, inte minst med tanke på antalet nya styrelsemedlemmar. Utöver Ola 

Odebäck ska Christian Orsing få möjlighet att ge ett politiskt perspektiv på samarbetet och 

Tomas Rikse ska ge ett tjänstemannaperspektiv, som representant för 

Kommundirektörsgruppen.  

 

12.00  Lunch 

 Inklusive dialog om funktionen löneavdrag inom HR servicecenter. 


